
РАСПОРЕД ЗВОЊЕЊА
	Прва смена
	Друга смена

	Час 
	Време трајања часа
	Време трајања одмора
	Час 
	Време трајања часа
	Време трајања одмора

	1.
	07.30 – 08.15
	5 минута
	1.
	12.00 – 12.45
	5 минута

	2.
	08.20 – 09.05
	20 минута
	2.
	12.50 – 13.35
	20 минута

	3.
	09.25 – 10.10
	5 минута
	3.
	13.55 – 14.40
	5 минута

	4.
	10.15 – 11.00
	5 минута
	4.
	14.45 – 15.30
	5 минута

	5.
	11.05 – 11.50
	
	5.
	15.35 – 16.20
	

	*Напомена: Промена смена се дешава месечно, а наставу, током септембра, у преподневној смени похађају ученици  другог, трећег и четвртог разреда, а ученици првог разреда, наставу похађају после подне.
*Напомена: Промена смена се дешава месечно. Од почетка другог полугодишта, у истој смени, наставу ће похађати ученици првог, другог и трећег разреда, у преподневној смени, а ученици четвртог разреда, наставу похађају после подне. 



ОТВОРЕНИ ДАНИ ШКОЛЕ
	Месец
	Дан
	Датум

	Септембар
	Понедељак
	26. септембар 

	Октобар
	Уторак
	25. октобар

	Новембар
	Среда
	30. новембар

	Децембар
	Четвртак
	29. децембар

	Јануар
	Петак
	20. јануар

	Фебруар
	Понедељак
	27. фебруар

	Март
	Уторак
	28. март

	Април
	Среда
	26. април

	Мај
	Четвртак
	31. мај

	Јун
	Петак
	9. јун



ОТВОРЕНА ВРАТА
	Име и презиме наставника
	Разред и одељење
	Прва смена
	Друга смена

	
	
	Дан
	Сат
	Дан
	Сат

	Драгана Мишковић
	I-3
	Уторак 
	10.15 – 11.00
	Уторак 
	14.45 – 15.30

	Тања Мутавџић
	II-3 и III-3
	Четвртак 
	10.15 – 11.00
	Четвртак 
	08.20 – 09.05

	Гордана Стевановић
	IV-3
	Четвртак 
	10.15 – 11.00
	Четвртак 
	09.25 – 10.10

	Име и презиме наставника
	Разред и одељење
	Септембар, новембар, јануар, март, мај
	Октобар, децембар, фебруар, април, јун

	Мирјана Мијатовић Грујић (Енглески језик)
	I-3, II-3 и          III-3, IV-3
	Уторак 
	12.00 - 12.45
	Уторак
	10.15 - 11.00 

	Ивана Беговић (Православни катихизис)
	I-3, II-3 и III-3, IV-3
	Уторак 
	15.35 – 16.20
	Уторак
	11.05 – 11.50



РАСПОРЕД ЧАСОВА- СЕПТЕМБАР, НОВЕМБАР, ЈАНУАР, МАРТ, МАЈ
	                               Име и презиме наставника/ разред - одељење
	Дан и час

	
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Драгана Мишковић/I-3
	Српски језик
	Математика
	Свет око нас
	Физичко васпитање
	ЧОС
	
	Математика
	Српски језик
	Енглески језик
	Православни катихизис
	Лепо писање
	
	Српски језик
	Математика
	Свет око нас
	Физичко васпитање
	Слободне активности
	
	Математика
	Српски језик
	Физичко васпитање
	Енглески језик
	
	
	Математика 
	Српски језик
	Ликовна култура
	Музичка култура
	Допунска настава
	

	Тања Мутавџић/II-3
	Српски језик
	Математика
	Свет око нас
	Физичко васпитање
	ЧОС
	
	Математика
	Српски језик
	Музичка култура
	Православни катихизис
	Енглески језик
	
	Свет око нас
	Српски језик
	Математика
	Физичко васпитање
	Допунска настава
	
	Математика
	Српски језик
	Народна традиција
	Физичко васпитање
	Енглески језик
	
	Српски језик
	Математика
	Ликовна култура
	Слободне активности
	
	

	Тања Мутавџић/III-3
	Српски језик
	Математика
	Природа и друштво
	Физичко васпитање
	ЧОС
	
	Математика
	Српски језик
	Музичка култура
	Православни катихизис
	Енглески језик
	
	Природа и друштво
	Српски језик
	Математика
	Физичко васпитање
	Допунска настава
	
	Математика
	Српски језик
	Народна традиција
	Физичко васпитање
	Енглески језик
	
	Српски језик
	Математика
	Ликовна култура
	Слободне активности
	
	

	Гордана Стевановић/ IV-3
	Српски језик
	Математика
	Природа и друштво
	Физичко васпитање
	Допунска настава
	
	Математика
	Српски језик
	Музичка култура
	Енглески језик
	Православни катихизис
	
	Српски језик
	Математика
	Природа и друштво
	Физичко васпитање
	Слободне активнсоти
	
	Српски језик
	Математика
	Народна традиција
	Енглески језик
	Физичко васпитање
	
	Математика 
	Српски језик
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	ЧОС
	Додатна настава





РАСПОРЕД ЧАСОВА-ОКТОБАР, ДЕЦЕМБАР, ФЕБРУАР, АПРИЛ, ЈУН
	                               Име и презиме наставника/ разред - одељење
	Дан и час

	
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Драгана Мишковић/I-3
	Српски језик
	Математика
	Свет око нас
	Физичко васпитање
	ЧОС
	
	Математика
	Српски језик
	Енглески језик
	Православни катихизис
	Лепо писање
	
	Српски језик
	Математика
	Свет око нас
	Физичко васпитање
	Слободне активности
	
	Математика
	Српски језик
	Физичко васпитање
	Енглески језик
	
	
	Математика 
	Српски језик
	Ликовна култура
	Музичка култура
	Допунска настава
	

	Тања Мутавџић/II-3
	Српски језик
	Математика
	Свет око нас
	Физичко васпитање
	ЧОС
	
	Енглески језик
	Православни катихизис
	Музичка култура
	Српски језик
	Математика
	
	Свет око нас
	Српски језик
	Математика
	Физичко васпитање
	Допунска настава
	
	Српски језик
	Енглески језик
	Математика
	Народна традиција
	Физичко васпитање
	
	Српски језик
	Математика
	Ликовна култура
	Слободне активности
	
	

	Тања Мутавџић/III-3
	Српски језик
	Математика
	Природа и друштво
	Физичко васпитање
	ЧОС
	
	Енглески језик
	Православни катихизис
	Музичка култура
	Српски језик
	Математика
	
	Природа и друштво
	Српски језик
	Математика
	Физичко васпитање
	Допунска настава
	
	Српски језик
	Енглески језик
	Математика
	Народна традиција
	Физичко васпитање
	
	Српски језик
	Математика
	Ликовна култура
	Слободне активности
	
	

	Гордана Стевановић/ IV-3
	Српски језик
	Математика
	Природа и друштво
	Физичко васпитање
	Допунска настава
	
	Православни катихизис
	Енглески језик
	Математика
	Српски језик
	Музичка култура
	Додатна настава
	Српски језик
	Математика
	Природа и друштво
	Физичко васпитање
	Слободне активнсоти
	
	Српски језик
	Математика
	Енглески језик
	Народна традиција
	Физичко васпитање
	
	Математика 
	Српски језик
	Ликовна култура
	Ликовна култура
	ЧОС
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